EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/201 7 – A

Art. 1º -  O Prefeito Municipal de Campo Novo do Parecis - MT, no uso de suas
atribuições legais, DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição,
referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edita Nº 001/2017, conforme
abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

271049 ENFERMEIRO - CENTRO ELAINE PINHEIRO NUNES DA
SILVA

DEFERIDO

270991 ENFERMEIRO - CENTRO REGIANE DE OLIVEIRA LIMA INDEFERIDO*
270899 ENFERMEIRO - CENTRO RHAYNE ALMEIDA DE ANDRADE INDEFERIDO**
270836 ENFERMEIRO - CENTRO TALITHA DEL BEL DEFERIDO

* Candidata não comprovou ter realizado no mínimo três doações no período de doze meses, anteriores à
publicação do edital de abertura (item 3.1.5. do Edital Nº 001/2017).
** Candidata não apresentou declaração de próprio punho de que está desempregada (item 3.1.4. do Edital
Nº 001/2017).

Art. 2º -  As candidatas que tiveram a solicitação de isenção da taxa de
inscrição indeferida  poderão participar do presente certame, desde que efetuem, até o
último dia das inscrições, o pagamento da taxa de inscrição e sigam todas as demais
determinações do edital de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE .

Campo Novo do Parecis- MT, 14 de julho de 2017.

RAFAEL MACHADO
Prefeito Municipal

Campo Novo do Parecis – MT

MARCOS DA CUNHA RUFINO
Presidente da Comissão Especial de Processo

Seletivo Simplificado n° 001/2017
Portaria 534/2017